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ETIOOPIAEE

Tegevusaruanne 2023

MTU Damota on 2010. aastal asutatud mittetulundusiihing, mille peamiseks eesmargiks on arenguabi
edastamine Etioopias Wolaita Soddo piirkonnas. MTU Damota tegevus sai alguse koosté6st kohaliku
erakooliga, kus Eesti vabatahtlikud kaisid inglise keelt dpetamas.

MTU Damota keskseks tegevuseks on haridusvéimaluste pakkumist vahekindlustatud perede lastele
Etioopias Soddos. Tasuti 6ppemaks, soetati dppevahendid ja koolivorm ning organseeriti koolilduna
kdige vaesematele.

Lisaks vahekindlustatud laste hariduse edendamisele plitab MTU Damota jdudumédda panustada ka
Wolaita Soddo piirkonnas vastsiindinute suremuse vahendamisesse, varustades kohalikke kliinikuid
sunnitajatele jagatavate abipakkidega.

ULEVAADE 2023. AASTA TEGEVUSTEST
2023. aastal lahetas MTU Damota Etioopiasse 4 vabatahtlikku, kes viibisid kohapeal 2nadalat -1kuu.

Jatkus Mana ja Man8a hoéimude tudrukute Uhiselamu ehitus, mis sai alguse 2021. Hoones |6petati
sisetd00d. Pikaajaline koostdd jatkus ka kohaliku partneri Chora Educational Services and Materials
Share Company ja Mti Damota vahel.

Lisaks kohapealsetele arenguabi projektidele, panustasid MTU Damota vabatahtlikud ka erinevatel
viisidel Eestis Iabiviidud teavituskampaaniatesse. Mtii Damota tegevuse kajastamine meedias ehk
teavitust6d on taganud hariduse tle 380 le &pilasele Etioopias. Jarjepidev toetajatega suhtlemine on
taganud Opilastele jatkusuutliku dppemaksu ja kdik kooliks vajaliku. Toetavatest dpilastest on 60%
joudnud Ulikooli ja 12 dpilast panustavad vabatahtlikena Mti Damota tegevusse. 2023 aastal palvis
Abebayehu Endale riigieksami tulemustega stipendiumi American of Ras Al Kaimah Ulikooli Dubais.

Samuti jatkus Eesti toetajate abiga piirkonna vaeseimate perede lastele kvaliteetse hariduse
tagamine. Lisaks 6ppemaksu tasumisele ning dppevahendite olemasolu tagamisele, on vaeseimatele
lastele organiseerutud ka koolilduna ning regulaarne tervisekontroll. Toetust saavad ka 4 (lidpilast.

2014. aastal algatatud kudumise kampaania on osutunud sedavord edukaks, et sajad vabatahtlike
poolt kootud mitsid transporditakse Etioopiasse, kus need vabatahtlike vahendusel kohalikes
kliinikutes koos mahkimislinade ja seepidega laiali jagatakse. Projekti eesméark on motiveerida naiste
sunnitamist kliinikutes. Naiste haiglas stinnitamise programmi toetab ka Etioopia valistus.

Mti Damota tegevust kajastab TV7, Pereraadio ja sotsiaalmeedia. Samuti on Mti Damota tegevusest
ilmunud raamat “Etioopia vahepala. Vaba tahe”.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

1067
1072
1072

443
443
443

1787
-1158
629
1072

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

722
1111
1833
1833

46
46
46

515
1272
1787
1833
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

10 262
10 262

-868

-7 536
-3 016
-11 420
-1158

-1158

2022

22 366
22 366

-868
-15 493
-4733
-21 094
1272
1272

2023. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

-1158
44
397
-717
=717
722

=717

2022

1272
6726
-7 399
599
599
123
599
722

2023. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

515
1272
1787

-1158

629

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

515
1272
1787

-1158

629
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Uldine informatsioon

2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele, mille péhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendites.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas number 2 toodud tulemiaruanne.

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud on raamatupidamises kajastatud tehingupaeval kehtinud Eesti panga valuutakursi jargi.
varana.

Tulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel.
Kulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel.

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nad laekuvad
Sihtotstarbelisi annetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused on méeldud.

Lisa 2 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 443 443
Kokku vélad ja ettemaksed 443 443
31.12.2022 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 46 46
Kokku vélad ja ettemaksed 46 46

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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Laekunud
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Annetused

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Valisministeeriumi
projektid

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Laekunud
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Annetused

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Annetused

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

21850

21850

516

516

22 366

8314

8314

1948

1948

10 262

31.12.2023
4

2023. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud tulemiaruandes

21850

21850

516

516

22 366

Kajastatud tulemiaruandes

8314

8314

1948

1948

10 262

31.12.2022
4



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2024
Mittetulundustihing Damota (registrikood: 80311642) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLE VOOLA Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Haridust abistavad tegevused 85601 Jah



